

Årsrapport for 2020

**HPM Holding ApS
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk
CVR-nr. 26 58 85 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Mering
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPM Holding ApS Kong Georgsvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 58 85 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 28. april 2002
	Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Helle Mering Peter Mering
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve aktier, anpartar, værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og løsøre og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 599.971, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 880.427.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		189.292	238.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.562	165.495
Finansielle indtægter		119.025	14.051
Finansielle omkostninger	2	-14.500	-40.983
Resultat før skat		619.379	376.697
Skat af årets resultat	3	-19.408	-94.483
Årets resultat		599.971	282.214
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		486.971	171.614
		599.971	282.214

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	879.901	554.339
Andre værdipapirer og kapitalandele		305.785	200.072
Finansielle anlægsaktiver		1.185.686	754.411
Anlægsaktiver i alt		1.185.686	754.411
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.625	168.781
Udskudt skatteaktiv		0	163.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		99.880	47.289
Tilgodehavender		175.505	379.963
Værdipapirer			
Værdipapirer		219.200	0
Værdipapirer		219.200	0
Likvide beholdninger		50.318	24.196
Omsætningsaktiver i alt		445.023	404.159
Aktiver i alt		1.630.709	1.158.570

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		517.427	30.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	5	880.427	391.056
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	520.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	520.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.790	955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.343	154.578
Selskabsskat		2.802	47.289
Anden gæld		59.347	33.692
Kortfristede gældsforpligtelser		750.282	247.514
Gældsforpligtelser i alt		750.282	767.514
Passiver i alt		1.630.709	1.158.570
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	30.456	110.600	391.056
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	486.971	113.000	599.971
Egenkapital 31. december 2020	250.000	517.427	113.000	880.427

Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger	0	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.689	0
Andre finansielle omkostninger	6.811	40.983
	14.500	40.983

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.684	0
Årets udskudte skat	16.724	94.483
	19.408	94.483

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.276.172</u>	<u>2.276.172</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.276.172</u>	<u>2.276.172</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	350.408	184.913
Årets resultat	325.562	165.495
Afskrivning på goodwill	<u>-2.072.241</u>	<u>-2.072.241</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-1.396.271</u>	<u>-1.721.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>879.901</u>	<u>554.339</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SOSY A/S	Hørsholm	100%	879.901	325.562

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	520.000	0	0	0
	<u>520.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskab, hvor HPM Holding ApS er administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætning eller stillet sikkerhed.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

SOSY A/S

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peter Mering
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk

Helle Mering
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk
